



Proveedor	Dirección	CP	CUIT	Teléfono
DOTEX S.A.	Avda. Dr. Smith 440 - San Antonio de Areco – Pcia. Bs. As.	2760	30-71159417-1	(011) 3642-1846
Correo Electrónico:		info@ivegaplastics.com		
EXP-LUJ N°: 000087/2021				
Tipo y N° de procedimiento:		Concurso de Precios N° 001/2021		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 02-20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISPSGyAP-LUJ: 333-21		
Forma de Pago:	ANTICIPADO	mediante TRANSFERENCIA BANCARIA. contra presentación de una Póliza de Seguro de Caucción o Garantía Bancaria por el monto total del anticipo.		
PLAZO DE ENTREGA: TREINTA (30) días CORRIDOS. CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.				
Lugar de entrega de los elementos: Sede Central de la Universidad Nacional de Luján, Laboratorio y Galpón experimental "Avícola", sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. En horario, previo a convenir con la dependencia (Vanina Lizzano). Teléfono: (02323) 423171 interno 1551. e-mail: dga@mail.unlu.edu.ar				
Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi Secretario de Gestión y Administración Presupuestaria				
Orden de Compra N°: 070/2021				
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20				
Fecha de emisión: 17 de Julio de 2021				
Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:				

N° de Lote	Cantidad	Descripción del bien	Costo Unitario (\$)	Costo Total (\$)
7.1	1	Sistema de comedero automático para pollos parrilleros. Según características técnicas descriptas en vuestra oferta.	1,177,819.50	1,177,819.50

7.2	1	Sistema de bebedero automático nipple para pollos parrilleros. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	196,911.00	196,911.00
8.1	1	Sistema de riego 15x4 líneas sistema transversal. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	248,127.75	248,127.75
8.2	2	Kit levante cortinas sin caños para galpón de 15 m. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	22,182.88	44,365.75
9.1	2	Campana calefacción 5000 W infrarroja con control individual. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	25,580.75	51,161.50
9.2	2	Ventilador de 3 palas metálico. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	57,736.25	115,472.50
9.3	1	Rollo malla antipájaros plástica, medidas 100x2m. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	42,542.50	42,542.50
10	2	Paño 15 m cortinas amarillas con babero. Según características técnicas descritas en vuestra oferta.	21,271.25	42,542.50
			Total	1,918,943.00

SON: PESOS UN MILLÓN NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES. -----